

Regd. Office :
19, R. N. Mukherjee Road
Kolkata - 700 001 (India)
Phone : +91 33 2243 0817 (3 Lines)
Fax : +91 33 2248 2486



Eastern Silk Industries Ltd.

CIN : L17226WB1946PLC013554

Mailing Address : G. P. O. BOX No. 2174, Kolkata - 700 001
E-mail : sales@easternsilk.com • Web : www.easternsilk.com

Date: August 14, 2024

National stock exchange of India Ltd
“Exchange Plaza”
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
NSE Symbol: EASTSILK

BSE Limited
Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001
BSE Scrip Code: 590022

Dear Sir/Ma'am

SUB: NEWSPAPER PUBLICATION FOR THE APPROVAL OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON JUNE 30, 2024

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Financial Express (English Version) and Arthik Lipi (Bengali Version) on 14.08.2024 respectively, regard to approval of Un-audited financial results for the quarter ended June 30, 2024.

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Eastern Silk Industries Limited

Ramesh Chandragiri Reddappa
Whole Time Director
DIN: 10535137

EASTERN SILK INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: 19, R.N. MUKHERJEE ROAD, KOLKATA- 700 001

Corporate Identity Number : L17226WB1946PLC013554

Phone : 033-40645731, Fax-033-22482486

Email :investors@easternsilk.com Website: www.easternsilk.com

Extract of Unaudited Financial Result for the Quarter ended June, 2024

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Current Year Ended
		30/06/2024 (Reviewed)	31/03/2024 (Refer Note-2)	30/06/2023 (Reviewed)	31/03/2024 (Audited)
1	Total income from operations	604.99	324.21	465.68	1891.98
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional Items)	(40.95)	(142.55)	(387.35)	(1186.42)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(40.95)	(142.55)	(387.35)	(1186.42)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	(40.95)	(186.55)	(387.35)	(1230.42)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(40.91)	(165.48)	(387.23)	(1208.60)
6	Equity share capital (Face Value of each share- ₹ 2/-)	1579.05	1579.05	1579.05	1579.05
7	Reserves / Other Equity (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year)				4685.76
8	Earnings per share (of ₹ 2/-each) (not annualised):				
	(a) Basic	(0.05)	(0.24)	(0.49)	(1.56)
	(b) Diluted	(0.05)	(0.24)	(0.49)	(1.56)

Notes:

1. The above results is an extracts of the detailed format of Quarterly Results for the quarter ended June, 2024 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results is available on the Stock Exchange Website namely, National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the Company's Website (www.easternsilk.com).

2. The figures for the quarter ended 31st March 2024 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year ended 31st March 2024 and the published limited reviewed year to date figure upto 31st December 2023.

For EASTERN SILK INDUSTRIES LTD.

Place : Kolkata
Date : 12th August, 2024

Sd/-
SUNIL KUMAR
DIN 09424480
Whole Time Director

ইস্টার্ন সিল্ক ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজি অফিস : ১৯, আর.এন. মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০০১
Corporate Identit Number : L17226WB1946PLC013554,
Phone : 033-40645731 Fax : 033-22482486,
Email : investors@easternsilk.com, Website : www.easternsilk.com

৩০ জুন, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত
		দিন মাস ৩০.০৬.২০২৪ (পর্যালোচিত)	দিন মাস ৩১.০৩.২০২৪ (দেখুন)	দিন মাস ৩০.০৬.২০২৩ (পর্যালোচিত)	দিন মাস ৩১.০৩.২০২৪ (নির্ধারিত)
					(লক্ষ টাকায়)
১	মোট কাজের থেকে আয়	৬০৪.৯৯	৬১৬.৯২	৪৬৫.৬৮	১৮৯১.৯৮
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালে (করের পূর্বে ব্যতিক্রমী বিষয়)	(৪০.৯৫)	(১৪২.৫৫)	(৩৮৭.৩৫)	(১১৮৬.৪২)
৩	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালে করের পূর্বে (করের পূর্বে ব্যতিক্রমী বিষয়)	(৪০.৯৫)	(১৪২.৫৫)	(৩৮৭.৩৫)	(১১৮৬.৪২)
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালে করের পরে (করের পূর্বে ব্যতিক্রমী বিষয়)	(৪০.৯৫)	(১৮৬.৫৫)	(৩৮৭.৩৫)	(১২৩০.৪২)
৫	মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন (তুলনীয় লাভ/ক্ষতি সময়কালীন কর পরবর্তী এবং অন্যান্য তুলনীয় লাভ) (করের পরে)	(৪০.৯১)	(১৬৫.৪৮)	(৩৮৭.২৩)	(১২০৮.৬০)
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি ফেস ভ্যালু ২ টাকা)	১৫৭৯.০৫	১৫৭৯.০৫	১৫৭৯.০৫	১৫৭৯.০৫
৭	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ণ ব্যতিত সংরক্ষণ পূর্ববর্তী বছরের ব্যালেন্সিট অনুসারে)				৪৬৮.৫৭৬
৮	শেয়ার প্রতি আয় (অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের পূর্বে) (প্রতিটি ২ টাকায়) (বার্ষিকীকৃত নয়): ক) মূল খ) মিশ্র	(০.০৫) (০.০৫)	(০.২৪) (০.২৪)	০.৪৯ ০.৪৯	(১.৫৬) (১.৫৬)
দ্রষ্টব্য:-					
১. উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী নির্ধারণ করা হয়েছে জুন, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (ফেক্টরী দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী), রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে নির্ধারণ করা হয়েছে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ফলাফল পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট, ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড (www.nse.india.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.easternsilk.com) -এ					
২. ৩১ মার্চ ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অর্থাঙ্ক উন্নতির জের নিরীক্ষণ করা হয়েছে ৩১ মার্চ ২০২৪ তারিখে সম্পূর্ণ অর্থবর্ষের এবং প্রকাশিতের তারিখ থেকে অর্থাঙ্ক ৩১ ডিসেম্বর ২০২৩ তারিখ পর্যন্ত নিরীক্ষণ করা হয়েছে।					
ইস্টার্ন সিল্ক ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড স্ব/- সুনীল কুমার DIN 09424480 পূর্ণসময়কালীন ডিরেক্টর					
স্থান : কলকাতা তারিখ : ১২ আগস্ট, ২০২৪					